50/2016, del “Servizio di assistenza legale all’emissione di un Prestito Obbligazionario, volto a 
finanziare Acquirente Unico S.p.A. in qualità di Organismo Centrale di Stoccaggio Italiano (OCSIT)”.  

IMPORTO A BASE DI GARA DELL’APPALTO  

Euro 120.000,00  (Euro centoventimila,00), IVA esclusa. 

Istanza di partecipazione e relativa dichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del d.p.r. 445/2000 

Il sottoscritto .................................................................................................................................